2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление
 Правительства Ивановской области от 14.04.2025 № 129-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение  части затрат, связанных с организацией авиарейсов»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 14.04.2025 № 129-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат, связанных с организацией авиарейсов» следующие изменения:
1.1. В приложении 3 к Порядку предоставления субсидий
на возмещение части затрат, связанных с организацией авиарейсов, строку 6 Перечня субсидируемых маршрутов и предельного размера субсидии, предоставляемой организации воздушного транспорта на один рейс в одном направлении, изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Иваново - Калининград (Калининград - Иваново)
	403 871,00

	».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования и распространяет свое действие
на  правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

24.11.25  2. Проект Поста Прав Ив обл измен  в 129-п авиа  ноябрь 25  КТН  11/24/2025 3:08:00 PM
image1.png